[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 23.12.2015

             № 247
поселок  Новоберезанский

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) и  нормативных затрат на содержание

муниципального имущества муниципальных учреждений

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год
            На основании  Постановления  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от  27 февраля  2015 года № 28 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание  муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» п о с т а н о в л я ю:
 1.Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и  нормативных затрат на содержание муниципального имущества муниципальных учреждений Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

                                                                              Кореновского района                                                                      В.В. Шевченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

от 23.12.2015  № 247
Нормативные затраты на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) и нормативные затраты на содержание

муниципального имущества муниципальных учреждений

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
на 2016 год

	Наименование муниципального учрежения
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной
	Объем муниципальной  услуги
	Затраты на содержание имущества муниципального учреждения
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	т руб.
	т руб.
	т руб.
	ед.
	т руб.
	т руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МБУК НСП КР «Новоберезанский сельский Дом культуры
	1943,7
	2175,8
	4119,5
	429
	204,6
	4324,1

	МБУК НСП КР «Копсомольская сельская  библиотека»
	602,4
	579,2
	1181,6
	69000
	34,2
	1215,8

	МБУК НСП КР «Комсомольский сельский Дом культуры
	2249,9
	1104,0
	3353,9
	287,0
	260,9
	3614,8

Глава
Новоберезанского сельского поселения

                                                                              Кореновского района                                                                      В.В. Шевченко